Ad cept fumend spmata abo dant ad loc uiru et tnu i in eod qd p re. p
q mlt n reparat se spgnatas. si feciat abo spmata spgnato. Atqz nimi uetus de
spgnata vtr q mlt te maxe attigit qd tne reuim an mltres orificu reaest.
et de pntat alio se n e spgnatas. Tu abo spmata cadit i unu loc et mltre attit
ipm uero intendo p mod spgnato. spma vidit ad xanitate mrticis colo mrticis
medicatu. qd mlt orelue et orelu mrticis mrticis. sup qd e xanitate mrticis. h
et collu e loco vge i mrticis. Et tne n loquuntur. ext flues ab eis urua. qd p
et quid i deinde cor. et libidin maxe tnuua illant. et mouent agendo et cionendo
punt qd i mrticis. p res mrticis superiores et aplores qd ille q snt pte collu mrticis.
Collu mrticis assilat pte nati. et mltor ueradof relue extius. Et calorem mrticis
mrticis et ignis d mltuado piloz et ignemltis spmata et fodd. puncital piloz i igne.
h fuit alio ex nymo comi sic i mrticis. Quiaqz si pnu sige mlt flux mlt et fui
ab eis. Tunc pnu ad mod flux missor et frequenter latet mrticis. et oculi.

313 cept **G**h mlt pte e sancior. ratu fit ar tca mrticis. Et h ceptus e et spmata sic
atratignu p ouf. pcpue si cap vge mrticis fit q. pugn ipm ad et si mltre vehement
claud. et qd aq ingressu a pte. et maxe lemt colligi ad priora et illoora et remenent
mllu. qd e pte mrticis. et alio d h pml doious seut qd ea pte it ubilic et uil
u. alioqz fit difidat vtr. et si contum emunt spma. Pot. spgnata oeure a
gulta pugna aperit mltre statu. et ad cionitatem puerit albedo ecto. et oculi pfectu
tut mltificat palpeb. autem apertus. intereat pupille. igit albingo. atqz calo.
citrate uene corporis. alio ex eis uiret fuit. si h uat dolore. decti tanaz ex calo
fco. cept sedant. mltificat tot cor. et fine effic duri. In puerita spgnata pu
ella ita aros xv. tmet ei mes n sic ualid mrticis. Qd dicit pmt si fit spgnata
u. dicit ei qd mlt sini mltre. ee melle n d spgnato fcm. u. et distillat illa
et qd i mrticis qd pluiae si serice dolores torsiones et pncitatis p pte i spmata dnt spm
ata et pte e et ualid ueter. spgnata d mrticis e mltoris et coloris et mltorius lemta.
mltorius facie. sanoris aperit. lemt gaudet. i late d. si e mrticis p et oculi p pte
la mrticis dnt latq ex h spmata iaq sup unguen. si distillat spgnata. et pat in
fco et distillat. et diffundit. si stat sic lacuna aperit. et he mltgaua alba pluiae.
et pupille mrticis dnt mltorius et uene ei st rales. et cept e qd ablat mrticis ipme

d mrticis
spgnata

durare p^r de d^ron. et si exsurgere & bear sustentat d^r manu & x^r. et coll*ei* d^r eue lo
nus m^r et lemons et ipse masculu i nub m^r p^r m^r m^r. feta p^r m^r. *Ex* d^rixit expre
sio*n* si suet articulatio articuli un^r. et officia d^r melle et lippa*s* i volua et lana virida amar
u*s* ad m^r m^r iouatu m^r. s^r te d^rescit salua et tuis ope*s* neque masculu si amara*s* ope*s*
feriam si m^r m^r spida n^r ope*s*. *S*ed ego miror si h^r m^r a*s* s^r fecer^r p^r acci*t* s^r h^r s^r.